

Millora d'accessibilitat a la Rectoria de Sant Esteve de Llémena

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost M-02
Capítol	01	MOVIMENT DE TERRES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P22D1-DGOW	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 3)	2,20	74,000	162,80
2	P2214-I2HM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 2)	9,09	29,600	269,06
3	P2R4-IZ80T	m3	Càrrega de terres amb mitjans mecànics i estesa de terres a l'entorn (P - 4)	11,27	35,520	400,31
TOTAL			Capítol	01.01		832,17

Obra	01	Pressupost M-02
Capítol	02	PAVIAMENT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P92A-DX8D	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 6)	31,22	11,100	346,54
2	P7B1-6Q3V	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 5)	3,45	74,000	255,30
3	P9G81-13VD6	m2	Paviment de formigó amb fibres d'acer, de 20 cm de gruix, HMF - 30 / A / F / 10 / 50 / XM2 amb una quantitat de ciment de 300 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, amb Fibres d'acer de diàmetre 1 mm, llargària 50 mm, conformades als extrems, grup I, filferro estirat en fred, per a formigó, amb una dosificació de 25 kg/m3, escampat mitjançant bombeig, estesa i vibratge amb regle vibratori, acabat remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars color (P - 7)	39,41	74,000	2.916,34
TOTAL		Capítol	01.02			3.518,18

Obra	01	Pressupost M-02
Capítol	03	ENLLUMENAT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PHN1-AE1U	u	Aplic circular de diàmetre > 300 mm, amb 9 Leds (20 W), amb cos de fosa d'alumini, difusor de plàstic amb tapa metàl·lica i marc de fosa d'alumini, grau de protecció IP-65, encastat (P - 11)	364,51	4,000	1.458,04
2	PGD1-E3BL	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 10)	36,10	1,000	36,10
3	PG33-E6QC	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RV-K, construcció segons norma UNE 21123-2, unipolar, de secció 1x95 mm2, amb coberta del cable de PVC, classe de reacció al foc Eca segons la norma UNE-EN 50575, col·locat en tub (P - 9)	17,78	12,000	213,36
4	PG2N-EUH5	m	Tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, de 32 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 2 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 8)	2,05	12,000	24,60
5	SJ9999902	u	Connexió a la instal·lació d'enllumenat existent, inclús cata per la localització servei, materials, mà d'obra i maquinària, col·locada i provada. (P - 12)	305,00	1,000	305,00

EUR

Millora d'accessibilitat a la Rectoria de Sant Esteve de Llémena

PRESSUPOST

Pàg.: 2

TOTAL		Capítol	01.03			2.037,10
Obra		01	Pressupost M-02			
Capítol		04	OBRES ACCESSÒRIES			
NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	NP999993	PA	Neteja final de l'obra. Partida d'abonament íntegre. A justificar (P - 1)	658,73	1,000	658,73
TOTAL		Capítol	01.04			658,73

EUR



Millora d'accessibilitat a la Rectoria de Sant Esteve de Lémena

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pàg.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		7.046,18	
2 % SEURETAT I SALUT SOBRE 7.046,18.....		140,92	
1 % CONTROL DE QUALITAT SOBRE 7.046,18.....		70,46	
	Subtotal	7.257,56	
13 % DESPESA GENERAL SOBRE 7.257,56.....		943,48	
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 7.257,56.....		435,45	
21 % IVA SOBRE 8.636,49.....		1.813,66	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	10.450,15	

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(DEU MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)